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در امتداد تاریکی خط زرد

ازمیان خبرها

انتقام زهرآگین

شیوع کرونا و کسادی بازار عید بهانه خوبی به 
دست همسرم داد تا من و نوزاد چند ماهه ام را در 
خانه مادرم رها کند و عقده های فرو خورده اش 

در هم بریزد تا جایی که ...
زن 35 ساله در حالی که بیان می کرد انتقام 
گرفتن و زجر دادن همسر سابقم چشمانم را 
کور کرده بود، درباره سرگذشت تاسف برانگیز 
ــه  مــشــاور و مــددکــار اجتماعی  زنــدگــی خــود ب
کلانتری شفای مشهد گفت: خــودم را برای 
شرکت در آزمون سراسری دانشگاه آماده می 
کردم که »همایون« به خواستگاری ام آمد. من و 
او از حدود یک ماه قبل با یکدیگر آشنا شده بودیم 
و به قول معروف مهرش به دلم نشسته بود! پدر 
و مــادرم نیز وقتی علاقه مرا به همایون دیدند 

مخالفتی نکردند. 
بدین ترتیب من و همایون به همین سادگی پای 
سفره عقد نشستیم و من هم آزمون سراسری را 
فراموش کردم تا به زندگی ام برسم ولی خیلی 
زود غده سرطانی اختلاف در زندگی ما ریشه 
دواند، به طوری که همایون اعتمادش را به من 
از دست داد ومن هم او را باور نداشتم. همسرم 
معتقد بود نباید با هیچ جنس مخالفی سخن 
بگویم یا رابطه ای داشته باشم. او مرا زنی بی 
بند و بار می دانست که هر لحظه احتمال داشت 
دست دوستی به سوی پسر دیگری دراز کنم 
همان گونه که به راحتی با خودش ارتباط برقرار 
کردم! خلاصه همین سوء ظن ها زندگی ام را 
به آشفتگی کشید تا جایی که دیگر تحمل این 
وضعیت را نداشتم. در همان دوران نامزدی 
ناسازگاری و اختلافات ما به حدی رسید که 
تصمیم به طلاق گرفتم به همین دلیل مهریه ام 
را هم بخشیدم تا بیشتر از این مرگ آرزوهایم را 

نظاره گر نباشم.
آخرین مراحل قانونی طلاق را می گذراندم و 
همه وجودم لبریز از انتقام شده بود. در همین 
حال با »کیوان« وارد یک ارتباط تلفنی شدم. 
او پسر همسایه ما بود و از همان  دوران مجردی 
نگاه های محبت آمیزی به من داشت. من هم که 
این رابطه خیابانی را فرصت مناسبی برای انتقام 
زهرآگین از همایون می دانستم به این دوستی 
تلفنی دامن زدم تا جایی که کیوان تصمیم به 
ازدواج با من گرفت. او اگرچه بیکار و رفیق باز بود 
اما ژستی مردانه و ظاهری زیبا داشت به همین 
دلیل تلاش می کردم طوری برنامه ریزی کنم تا 

نامزدم مرا با او ببیند و زجرکش شود. 
درحالی که امور اداری و قانونی طلاق را انجام 
می دادم، برای ازدواج با کیوان نیز لحظه شماری 
می کردم، انتقام از همایون چشمانم را کور کرده 
بود و به چیزی جز ضربه زدن به او نمی اندیشیدم. 
وقتی برگه طلاق را به دست گرفتم و قرار بود 
ساعت یک بعد از ظهر به محضر برویم تا صیغه 
طلاق جــاری شــود، بلافاصله با کیوان تماس 
گرفتم و از او خواستم در آن ساعت به محضر بیاید 
و در کنارم باشد تا همایون بفهمد که چه گوهری 
را از دست داده است! و به طور غیرمستقیم در 
جریان رابطه نزدیک من و کیوان قرار بگیرد. 
خلاصه آن روز در حالی که لبخند پیروزمندانه 
ای بر لب داشتم طوری از محضر بیرون آمدم که 

انگار قله اورست را فتح کرده ام. 
بالاخره چند ماه بعد و در میان مخالفت خانواده 
کیوان، ما با هم ازدواج کردیم و زندگی مستقلی 
را تشکیل دادیــم. اما خیلی زود به بزرگ ترین 
اشتباه زندگی ام پی بردم زیرا همسرم فردی 
بی مسئولیت و رفیق باز بود که تا پاسی از شب به 
خانه نمی آمد. از سوی دیگر نیز خانواده کیوان 
هــمــواره با بدگویی از من و سرزنش و تحقیر 
پسرشان او را به من بدبین می کردند که چگونه 

نامزدم را رها کردم و با کیوان وارد رابطه شدم. 
این سوء ظن ها به درگیری و توهین می کشید 
تا حدی که کیوان نسبت به من سرد و بی تفاوت 
شد. او نه تنها بیکار بود بلکه برخی از شب ها 
نیز به منزل نمی آمد و خانواده ام مجبور بودند 
مخارج زندگی مرا بپردازند تا  دوباره زندگی ام 

متلاشی نشود. 
دراین میان با آن که همسرم مخالف باردار شدن 
من بود اما من به خواسته او اهمیتی نــدادم و 
بــاردار شدم زیرا فکر می کردم با به دنیا آمدن 
فرزندم تغییری در رفتارهای کیوان به وجود 
می آید اما اوضاع بدتر شد. به ناچار و با پیشنهاد 
برادرم طلاهایم را فروختم تا همسرم با اجاره یک 

مغازه کار و کاسبی راه بیندازد. 
او هم اجناس فروشگاه را با چک خریداری کرد تا 
از مشکلات مالی رها شویم ولی ناگهان با شیوع 
ویروس کرونا بازار کاسبی خوابید و همسرم با 
همین بهانه من ونــوزادم را در خانه مــادرم رها 
کرد و گفت: حالا کنار مادرت بنشین و فرزندت 

را بزرگ کن! ... 
اکنون نه تنها از فروش جهیزیه ام توسط همسرم 
نگرانم بلکه می ترسم این زندگی بی سروسامان 

هم به طلاق بکشد و ...
شایان ذکر است بررسی کارشناسی این ماجرا به 
دستور سرگرد امارلو )سرپرست کلانتری شفا( 
در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

توصیه های آتش نشانی درباره 
خطرات مواد محترقه 

*از نزدیک شدن به افــرادی که مسائل ایمنی 
را رعایت نمی کنند، جدا بپرهیزید و از بازی 
ــودداری کنید.  ــ  بــا وســایــل و مــواد محترقه خ
* انفجار فقط 250 گرم مواد ساخت ترقه می 
به شــدت تخریب کند،  را  آپارتمان  تواند یک 
های  ساختمان  هــای  شیشه  کــه  ایــن  ضمن 
 مجاور نیز بر اثر این انفجار شکسته خواهد شد.
* تماشاچیان )ناظران بی گناه( معمولا در خطر 
اصابت ترکش ترقه ها و مواد منفجره هستند . 
سعی کنید در تیر رس ترکش ها نباشید و هیچ 
گاه این مواد را به سمت افراد دیگر پرت نکنید 
واز پرتاب فشفشه، موشک و سایر مواد آتش زا 
روی شاخه درختان، پشت بام و بالکن منازل 

خودداری کنید .
*از انداختن مواد تحت فشار) مانند کپسول ها، 
اسپری حشره کش و ...( و وسایل شیشه ای 
)مانند شیشه آب، آمپول و... ( و قوطی های فلزی 
)مانند قوطی های اسپری و کنسرو ( به درون 
آتش جدا بپرهیزید زیرا به علت داشتن خاصیت 

انفجاری، ذرات آن پرتاب و وارد چشم می شود.
 آتشپاد دوم امیر عزیزی 

مدیر عامل آتش نشانی مشهد

رقابت نفسگیر  مسمومیت الکلی با کرونا!
تعداد جان باختگان مسمومیت الکلی به 12۶ نفر رسید و  تعداد مسمومان هم از هزار نفر عبور کرد

 به نظر می رسد با افزایش شمار جان باختگان و 
افراد بستری به خاطر مسمومیت الکلی  در کمال  
تعجب  رقابت تنگاتنگی میان  این مسئله و ویروس 
کرونا  در کشور وجود دارد .پس از موج  مسمومیت 
الکلی در خوزستان که شمار قربانیان آن تا دیروز 
به 51 نفر و ۶20 بستری  رسیده است، از شیراز 
نیز خبر می رسد که 31 نفر جان خود را به این 
دلیل ازدست داده اند. در اردبیل نیز این تعداد 
به 19 نفر رسیده است. پیشتر نیز آمار هایی از12 
کشته در  مازندران  ، 7 نفر در کرج  و ۶ کشته در 
کردستان  منتشر شده بود . محمدجواد مرادیان 
رئیس اورژانس فارس روز یک شنبه در گفت وگو 
با ایرنا  از مسمومیت 2۶۴ نفر با الکل صنعتی و 
مسموم و غیر استاندارد در استان فارس خبر داد 
و اظهارکرد: از این تعداد متاسفانه 31 نفر فوت 
کرده اند.رئیس اورژانس فارس افزود: 1۶9 نفر 
از مراجعه کنندگان متعلق به شیراز بودند که 25 
نفر جان خود را از دست دادند و یک نفر نیز در یکی 
از شهرستان های فارس جان خود را از دست داده 
است.وی با بیان این که جان باختگان سوءمصرف 
الکل از بیماری کرونا پیشی گرفته اند، از مردم 
تقاضا کرد  به شایعات توجه نکنند و جان خود را 
به خطر نیندازند.مرادیان  با بیان این که  مردم و به 
ویژه جوانان به تبلیغات دروغین فضای مجازی که 
اغلب هم بدون پشتوانه علمی است، توجه نکنند 
افزود :با توجه به این که ویروس از طریق سیستم 
تنفسی وارد بــدن می شود مصرف الکل هیچ 
تاثیری در پیشگیری و درمان کرونا ندارد. بهترین 
راهکار برای مقابله با این ویروس،  قرنطینه کردن و 

در خانه ماندن و نیز رعایت مسائل بهداشتی است.
۱9 نفر در اردبیل جان باختند 	 

در همین حال به گفته مسئولان دانشگاه علوم 
پزشکی اردبیل، تاکنون 1۸0 نفر در استان در پی 
مصرف الکل  و مسمومیت به بیمارستان مراجعه 
کرده اند و 79 نفر از این تعداد در بخش های 
ویژه ، دیالیز و اعصاب تحت مراقبت هستند که 
متاسفانه تا دیــروز 19 نفر جان خود را ازدست 
دادند .همچنین تعدادی از این بیماران هوشیاری 
خود را از دست داده اند و هم اکنون در کما هستند 
و تعدادی نیز بینایی خود را از دست داده اند.اغلب 
این افراد با تصور این که مصرف الکل از ابتلا به 
بیماری کرونا جلوگیری می کند، اقدام  به مصرف 
خوراکی آن کرده اند.بررسی پلیس اطلاعات و 
امنیت نشان می دهد که عده ای سودجو با استفاده 
از وایتکس و مواد شوینده، رنگ زرد الکل صنعتی 
را به رنگ سفید تبدیل کرده و به عنوان الکل طبی 

و فراورده دارویی فروخته اند.
علایم بین ۶ تا ۱2 ساعت بعد از مصرف 	 

بروز می کند 
همزمان رئیس بیمارستان سینای تبریز  نیز 

گفت: با شیوع بیماری کرونا در کشور از ابتدای 
اسفند ماه تاکنون 12 نفر بر اثر مسمومیت با 
الکل صنعتی )متانول( در تبریز جان خود را 
از دست داده انــد و هم اکنون 1۶ نفر در بخش 
مراقبت های ویژه بستری هستند.وی با اشاره 
به این که علایم مسمومیت با الکل در حدود ۶ تا 
12 ساعت بعد از مصرف بروز می کند، گفت: اگر 
افراد با شروع علایم گوارشی و چشمی همچون 
تهوع، استفراغ و تــاری دید به مراکز درمانی 
مراجعه کنند قابل درمان است، ولی اگر دیرتر 
و در وضعیت کما مراجعه شــود، معمولا قابل 

درمان نیست.
فوتی های خوزستان به ۵۱ نفر رسید	 

ــن مــیــان مسمومیت الکلی کــه از 1۶   در ای
ــان آغـــاز شـــده بـــود،  به  ــت ــوزس اســفــنــد  در خ
گفته  سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور  با فوت  دو نفر دیگر در سه روز  گذشته 

تعداد قربانیان را به 51 نفر رسانده است.

 دکتر علی احسان پور با بیان این که مرگ و میر 
ناشی از این مشروبات در خوزستان ۸ درصد 
است  افزود: از ۶20 نفری که از زمان وقوع این 
مشکل به مراکز درمانی مراجعه کرده اند هم 
اکنون 3۶ نفر در بیمارستان درحــال درمان 
هستند که 12 نفر از آن ها در بخش مراقبت 
های ویژه بستری شده اند.فرهاد ابول نژادیان 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 
اهـــواز، میانگین سنی افــراد مسموم شــده با 
مشروبات را در خوزستان، 3۴ سال اعلام کرده  
که کم سن ترین فوتی ها 15 ساله و مسن ترین آن 

ها 72 ساله بوده اند.
جلوگیری از توزیع ۳0 هزار لیتر مشروبات 	 

تقلبی 
ــواز نیز از  علی بیرانوند معاون دادســتــان اه
شناسایی و بازداشت 27 نفر تاکنون در زمینه 
مشروبات الکلی تقلبی خبر داد و گفت:تمام 
عوامل تهیه و توزیع الکل سمی به لحاظ علم 
و آگاهی آن ها از کشنده بودن الکل متانول با 
عنوان ارتکاب قتل عمد مورد پیگرد قانونی 
قرار می گیرند.به گفته وی، از توزیع حدود 30 
هزار لیتر الکل سمی بین مصرف کنندگان 
جلوگیری شده اســت. همچنین چند متهم 
دیگر که نقش اصلی در این موضوع دارند نیز 
شناسایی شده اند و تحت تعقیب هستند که به 

زودی دستگیر خواهند شد.

پیدا شدن معمایی جسد یک 
جوان در نهر آب

 پیدا شدن جسد مرد جوانی در نهر آب روستای 
پیشخان سناریوی مرموزی را پیش روی ماموران 
قرار داد. مسئول آتش نشانی صومعه سرا خبر 
داد: در تماس تلفنی شــهــرونــدان در ساعت 
11:20دیــــروز 25 اسفند بــا سامانه کنترل 
فرماندهی 125آتش نشانی صومعه سرا مبنی 
بر پیدا شدن جسد مــردی در نهر آب روستای 
پیشخان به سرعت یک تیم امــداد و نجات از 
آتش نشانی به محل اعزام و با هماهنگی نیروی 
انتظامی جنازه توسط تیم نجات تحویل پزشکی 
قانونی داده شد.علت وقوع حادثه توسط پلیس و 

مرجع قضایی در دست بررسی است.

فرمانده یگان محیط زیست: 
چهارشنبه سوری در خانه بمانید 

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست از مردم 
خــواســت کــه بــا توجه بــه شیوع ویـــروس کرونا 
چهارشنبه سوری را در خانه بمانند زیرا علاوه 
بر خسارت های زیست محیطی برگزاری این 
این  گسترش  سبب  می تواند  تجمع  و  مراسم 
بیماری شود.سرهنگ جمشید محبت خانی در 
گفت و گو با ایسنا با تاکید بر این که امسال به 
دلیل شیوع بیماری کرونا افراد نباید به دنبال 
برگزاری مراسم چهارشنبه آخر سال باشند، 
اظهار کرد: برگزاری این مراسم و تجمع می تواند 

سبب گسترش این بیماری شود.

کشف  ۱۱۱ تن انواع موادمخدر  
طی امسال در استان  کرمان 

از   کرمان  استان   انتظامی  توکلی_فرمانده 
ــواع مــوادمــخــدر  ــ ــن ان کــشــف بــیــش از 111 ت
تا اوایــل اسفندماه امسال خبر داد و گفت: در 
ــده، در حوزه  سایه طــرح ها و تدابیر  انجام  ش
سوخت قاچاق  52درصـــد و در زمینه کشف 
مواد خانمان سوز مخدر نیز  2۸ درصد افزایش 
کشف داشته ایــم که هر دو به سلامت فردی 
هستند.  مرتبط  جامعه  اقــتــصــادی  امنیت   و 
 بــه گـــزارش  خبرنگار مــا ســردار"عــبــدالــرضــا 
ناظری"در تشریح عملکرد پلیس استان کرمان  
از ابتدای امسال تاکنون بیان کرد: در این مدت 
با تقویت نیرویی و تجهیزاتی رده های درگیر 
اطلاعاتی  اشرافیت  افــزایــش  و  موادمخدر  با 
بیش از 111 هــزار کیلوگرم انــواع موادمخدر 
کشف و 77 باند حمل و توزیع موادافیونی نیز  
متلاشی  شــده اســت که مجموع کشفیات به 
 نسبت سال قبل 2۸ درصد رشد داشته است.
ــزود:در ایــن  زمینه   ایــن مقام ارشــد انتظامی  افـ
حدود ۸۴ درصد کشفیات از نوع تریاک و سپس 
ــن میان کشف بیش از  حشیش بــوده کــه در ای
ــردان و فوق  ــزارو300 کیلوگرم مــاده روان گ هـ
العاده خطرناک شیشه به دلیل گستره و دامنه 
می  محسوب  خــوب  عملکرد  یــک  آن  تخریب 
شود اما از سویی این میزان ورود و عرضه مواد 
صنعتی در کشور جای نگرانی دارد که همه افراد 
و خانواده ها باید نسبت به گرایش به این گونه 
 مواد فوق العاده خطرناک به شدت مراقب باشند.
وی در زمینه معتادان متجاهر به جمع آوری بیش 
از پنج  هزار نفر و درباره قاچاقچیان عمده و خرده 
فروش موادمخدر نیز به دستگیری بیش از 7 هزار 
نفر اشاره و خاطر نشان کرد: قطعا دستگیری این 
افراد و حذف حضور آنان از بستر محله های شهری 
و روستایی در کاهش زمینه های عرضه موادافیونی 
و ابتلای فرزندان مان به موادمخدر موثر و مشارکت 

خود مردم در این زمینه مورد تاکید است.

 13 سجادپور- ماموران کلانتری شفای مشهد با شلیک 
گلوله در عملیات تعقیب و گریز دزدان خودرو، به فرار آن ها از 
»چهارراه چه کنم« پایان دادند. به گزارش اختصاصی خراسان، 
ماموران گشت انتظامی کلانتری شفای مشهد که از مدت ها 
قبل به منظور ارتقای امنیت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، 
طرح های ویژه ای را به دستور سرهنگ عباس صارمی ساداتی 
)رئیس پلیس مشهد( در دستور کار قرار داده اند، هنگام انجام 
وظیفه و گشت زنی در بولوار ابوطالب به سرنشینان یک دستگاه 

پراید مظنون شدند. 
استعلام نامحسوس شماره انتظامی خودرو از مرکز فرماندهی 
پلیس نشان داد که پراید مذکور سرقتی است بنابراین ماموران 
گشت با رعایت جوانب امنیتی وارد عمل شدند اما ناگهان 
راننده جوان پراید با دیدن خودروی پلیس پدال گاز را فشرد و 
با سرعت دلهره آوری در ساعت 5 بامداد به سمت »چهارراه چه 
کنم!« )تقاطع شهید موسوی قوچانی( حرکت کرد. نیروهای 
انتظامی با روشــن کــردن چــراغ گــردان و آژیــر خــودرو تلاش 
کردند تا با فرمان »ایست« راننده را وادار به توقف کنند اما او بی 
توجه به فرمان های پلیس و به صورت مارپیچ و با انجام حرکات 
غیرمتعارف وارد چهارراه چه کنم شد و خلاف جهت حرکت 

خودروها به فرار ادامه داد.
ماموران در این هنگام با شلیک سه تیر هوایی به سرنشینان 
خودرو اخطار دادند ولی باز هم راننده و همدستش با ورود به 

بولوار شفا دوباره وارد بولوار ابوطالب شدند. 

گزارش خراسان حاکی است وقتی نیروهای گشت انتظامی 
به مکان خلوتی رسیدند لاستیک های خودرو را هدف گلوله 
قــرار دادنــد و با شلیک 9 گلوله که یکی از آن ها نیز به باک 
خودرو ا صابت کرد، دزدان را به مخمصه سختی انداختند ولی 
راننده پراید که از شدت استرس، وحشت زده فقط پدال گاز را 
می فشرد پس از تصادف با دو خودروی پارک شده در حاشیه 
خیابان متوقف شد و ماموران انتظامی در یک عملیات هماهنگ 
حلقه های قانون را بر دستان دو سارق مذکور گره زدند و آن 
ها را درحالی به مقر انتظامی هدایت کردند که خودروهای 

شهروندان دچار خسارت های زیادی شده بود. 
در بازرسی از متهمان مقدار جزئی مواد مخدر صنعتی از نوع 
کریستال کشف شد و آن ها به دستور سرگرد امارلو )سرپرست 
کلانتری شفا( در دایره تجسس مورد بازجویی های فنی قرار 
گرفتند. راننده خودروی سرقتی که خود را جواد معرفی می 
کرد و سه ماه قبل از زندان آزاد شده بود، گفت: خودرو را از 
چهارراه گاز مشهد سرقت کردیم تا با فروش قطعات آن هزینه 
های اعتیادمان را تامین کنیم چرا که بیکار هستیم و درآمدی 
نداریم! وی ادامه داد: بعد از آزادی از زندان با سرقت قطعات و 

محتویات داخل خودروها روزگار می گذراندیم!
سرنشین خودروی سرقتی نیز که مدعی بود فقط 20 روز از 
آزادی اش می گذرد، در بازجویی ها گفت: 2.5 سال به جرم 
سرقت و گوشی قاپی در زندان بودم که 20 روز قبل آزاد شدم و 
چون شغل مشخصی نداشتم به همراه جواد  برای تامین هزینه 

های اعتیاد خودروی پراید را سرقت کردیم!
این گزارش حاکی است تحقیقات بیشتر درباره سرقت های 

احتمالی دیگر متهمان ادامه دارد.

فرار دزدان از چهارراه چه کنم!
با شلیک پلیس به پایان رسید

تدابیر آتش نشانی برای مقابله با حوادث در چهارشنبه آخر سال 
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  مدیرعامل 
ایمنی شهرداری مشهد از استقرار خودروهای 
همزمان  شهر  از  نقطه   23 در  آتش نشانی 
ــال خبر داد.  بــا شــب چهارشنبه پایانی س
ــور فرهنگی  ــط عمومی و ام ــزارش رواب به گ
ــات ایمنی  ــدم ســازمــان آتـــش نــشــانــی و خ
شهرداری مشهد ، آتشپاد دوم امیر عزیزی 
بیان کرد: خوشبختانه نگاه شهروندان درباره 
 مقوله ایمنی هر ســال مطلوب تر می شود.
ــل شیوع  ــی ــه دل ــم ب ــال ه ــس ــزود: ام ــ وی افـ

ویــروس کرونا در جامعه از همه شهروندان 
ــا هــمــکــاری و رعــایــت  ــم ب ــ درخـــواســـت داری
ــوادث در شهر  نــکــات ایمنی بــه کــاهــش حـ
کمک کنند و باعث نشوند زحــمــات کــادر 
درمــانــی و پزشکان در بیمارستان هــا در 
ــدان شـــود. ــنـ ــای ســخــت دوچـ ــن روز هـ  ایـ
در  نشانی  ــش  آت ایمنی  تمهیدات  بــه  وی 
ــال اشــــاره کــرد  ــر سـ شــب چــهــارشــنــبــه آخـ
و گفت: امیدواریم امسال مــردم با در نظر 
جلوگیری  و  کــشــور  فعلی  شــرایــط  گرفتن 

از انجام اقــدامــات هنجارشکنانه باعث به 
ــق نــشــونــد. ــری ــدن حــــوادث و ح ــ ــود آم ــ  وج

وی اضافه کــرد: در ایــن زمینه آتــش نشانی 
مشهد ، ضمن هماهنگی با تمام دستگاه های 
ــاده بــاش 50 ایستگاه  ــلاوه بر آم متولی، ع
از  نقطه  مشهد23  شهر  فعال  آتش نشانی 
مراکز تجمع احتمالی شهروندان را شناسایی 
کرده و خودروهای سبک و سنگین عملیاتی 
ــش نشانی  ــای ســیــار آت و مــوتــور سیکلت ه
 مشهد درایـــن نــقــاط مستقر خــواهــد شد.

وی بـــا اشــــــاره  بـــه آمـــــار حــــــوادث شب 
چــهــارشــنــبــه آخـــر ســـال گــذشــتــه تصریح 
کــرد: درســال گذشته 3۶ حادثه در مشهد 
یک  و  ــروح  ــج م دو  متاسفانه  ــه  ک داد  رخ 
ــوادث بــه ثبت رسید. ــن حـ  فــوتــی نیز در ای
ــی  ــ ــان ــ ــش ــ مــــــدیــــــر عــــــامــــــل آتــــــــــش ن
ــم شــهــرونــدان با  ــدواری ــی ــزود: ام مشهد   اف
از  با جلوگیری  توجه به بحث شیوع کرونا 
حضور فرزندان شان در معابر و رعایت خود 

قرنطینگی موجب کاهش خسارت ها شوند.


